
令和３年２月１４日 

 

デイサービスほわいえ四條 

ご利用者様 ご家族様 

 

マスク着用のお願い 

拝啓 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。 

 当デイサービスにおいても、１月末にコロナウイルス陽性者が発生いたしました。 

コロナウイルス感染拡大防止の観点から、デイサービスご利用中のマスク着用のご協力をお願い申

し上げます。 

下記に詳細を記載致しますので、ご確認程、お願い申し上げます。 

敬具 

記 

① ご自宅からマスク着用をお願いします 

ご自宅にマスクが無い方につきましては、当デイサービス到着時に着用していただきます。 

この場合、マスク代として１枚２０円を別途徴収（２月１６日ご利用開始分より）させていた

だき、月毎の請求書にてご請求申し上げます。誠に申し訳ございませんが、ご協力をお願い致

します。マスクを購入する事が困難な場合は当デイサービスにて一箱単位で販売をしておりま

すので、お声掛けください。 

 

② 手作りマスク・高価なマスク・ウレタンマスクの着用はご遠慮ください 

  入浴時やお食事の時はマスクを外すこともあり、紛失する場合もありますので、手作りマスク

や高価なマスクはご遠慮ください。 

  紛失した場合、当デイサービスで責任は負いかねますのでご了承ください 

 

③ ご自宅での検温の実施をお願いします 

デイサービスご利用前にご自宅で検温をお願いします。検温の結果、37.5℃以上の熱がある場

合は、デイサービスのご利用は出来ません。ご自宅に体温計がない場合は、送迎車の乗車時に

検温をさせて頂きますので、ご協力をお願いします。 

以上 

お問い合わせ先 デイサービスほわいえ四條 

〒615-0066 京都市右京区西院四条畑町１番３ 

電話 075-312-7171 FAX 075-312-3918 

担当 奥野 福田 


